
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 941/2018-26

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:

Email:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.:
3661/5169/úkol 533,534/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Protech Production, s.r.o.
Bezová 1658
Praha 4

IČ: 25750178
DIČ: CZ25750178

Objednáváme:
Na základě vaší nabídky objednáváme zajištění marketingové akce ve vlacích pro ŘO IROP

Předmětem objednávky je zejména:
• zajištění 200 ks reklamních nosičů v interiérech vlaků příměstské dopravy na období

1. 11.-28. 11. 2018
• celkové zajištění promoakce (pravidla, org. zajištění a produkce, 6ks instantních

fotoaparátů v základní verzi a jejich předání zásilkovou službou), která bude probíhat 1.
11. - 28. 11. 2018: Vyfoť se s IROPem. Základní předpoklad: promoakce bude
vyhlášena na FB stránce irop.mmr, účastníci akce budou zasílat fotografie na
messenger, přičemž ŘO IROP si vyhrazuje možnost tento odhad upřesnit dle aktuální
situace a potřeb.

objednatele je:

Sjednaná cena celkem max. 444 070,- Kč včetně DPH (367 000 Kč bez DPH). Dodavatel
může fakturovat tisky jednotlivě nebo po celcích.

Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celou částku objednávky.

Fakturu pošlete prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor řízení operačních
programů, k rukám ředitele odboru V záhlaví faktury uveďte: „Hrazeno
z projektu Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu
CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0005420 (3. etapa) - Publicita a komunikace ŘO IROP 2017-
2018“ a ID z registru smluv (bude doplněno e-mailem po zveřejnění).
Dále uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 941/2018 -26

V připadá, že faktura nebude řádná označena, bude vrácena k doplnční,
Pokud v tomto připadá dojdo k nedodrženi terminu £

OnKl ustanoveni

1) Dodavatel jo podlo ustanoveni (j 2 plam o) zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrolo vo vcřojnó správě o o
změně nfiktoiých zákonů (zákon o finanční kontrolo), vo zněni pozdějálch přodplsů, osobou povinnou spolupůoobit při
výkonu finanční kontroly prováděná v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj dodavatel Jo
povinen poskytnout požadovaně Intomiaco a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Pídícího orgánu Integrovaného roglonálnlho operačního programu Ministerstva proml&tnl rozvoj, Ministerstva financi.
Lviopskó komise, Evropského účetního dvora, NojvyMlho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalSIch
oprávněných orgánů státní správy) a Jc povinen vylvořit výio uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout Jim při prováděni kontroly součinnost,

2) Dodavatel Je povinou uchovávat voftkorou dokumentaci související s realizaci projoktu včetně originálů účetních
dokladů v souladu « článkem 140 Nnřlzenl Rady (ES) č 1303/2013 Ncjdélo do konce roku 202B Pokud jo v českých
právních předpisech stanovena Ihůta dělil než v ovropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato
dolil Ihůta, Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnil osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů prověcl
kontrolu dokladů souvisejících n plněním objednávky.

Akccotaco oblodnávkv

MinUtcrstvo pro rnlítnl rozvoj CR
Stii-oměílsKS nárnéiti 0
1U> tr. Praha t
lei • 120?i'\ Wil lil
řn» M/0 ??4 áfil 333
lč U6 00 ?: ??
V,V>W rrm' e?


